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Valtuustoaloite Kojonkulman koulun päiväkodin toimintaedellytysten selvittämisestä
väliaikaisena ratkaisuna

1401/05.10.00/2021

Kv 26.04.2021 § 38

 Valtuutettu Päivi Vanha-Perttula jätti valtuustoaloitteen, jonka olivat
al le kir joit ta neet Keskustan valtuustoryhmästä hänen lisäkseen Pek-
ka Ahokas ja Juho Pietilä, koskien Kojonkulman koulun päiväkodin
toi min ta edel ly tys ten selvittämistä väliaikaisena ratkaisuna.

 Päätös:  Kaupunginvaltuusto päätti lähettää valtuustoaloitteen kau pun gin hal-
li tuk sel le valmisteltavaksi.

Kh 03.05.2021 § 200

Valmistelija: hallintosihteeri Juha Rinta-Jouppi

 Kaupunginjohtajan ehdotus:

Kaupunginhallitus merkitsee aloitteen tiedokseen.

  Aloite lähetetään sivistysvaliokunnan valmisteltavaksi.

 Päätös:  Hyväksyttiin.
Sival 27.05.2021 § 62

Valmistelija: sivistysjohtaja Manne Pärkö, puh. 02 761 1200
 varhaiskasvatusjohtaja Heidi Kauti, puh. 02 761 1420

Aloitteessa esitetään, että selvitetään, voisiko Kojonkulman päi vä ko-
ti toimia tämän välivaiheen ja tarjota esim. hirvikoskelaisille perheille
las ten hoi to paik kaa ja esiopetusta ennen uuden päiväkodin val mis tu-
mis ta.

Tiedossa on, että uuden päiväkodin valmistuminen Hirvikoskelle
lykkääntyy ainakin elokuulle 2022.

Kaupunginvaltuusto on 27.4.2020 päättänyt lakkauttaa Kojonkulman
kou lun toiminnnan 1.8.2021 alkaen. Samalla päättyy koulun yh tey-
des sä toimivan ryhmäperhepäiväkodin toiminta.

Varhaiskasvatuspaikat ovat olleet haussa viikolla 9. Var hais kas va-



tus paik kaa pitää hakea 4 kk ennen haluttua alkamisaikaa, joten elo-
kuus sa aloittavien pitää hakea paikkaa huhtikuun alussa, syys kuus-
sa aloittavien toukokuun alussa. Äkillisen työllistymisen ja opis ke lu-
pai kan saamisen vuoksi hakuaika on 2 viikkoa ennen toivottua al ka-
mis ai kaa. Sijoittelu tehdään kokonaisuutena, jossa otetaan huo mi-
oon kaikki alueet. Sijoituspäätökset perheille lähetetään kesäkuun
en sim mäi sel lä viikolla.

Hakuvaiheessa huoltajilla ovat olleet valittava seuraavat yksiköt:
- Keskusta-alue: Puistometsän päiväkoti, Peltoisten vuoropäiväkoti,
Nap pu lan päiväkoti, Nappulakosken ja Nappulapellon päiväkoti
- Hirvikosken alue: Kitkonpuiston päiväkoti ja Mahlapuiston päi vä ko ti
- Alastaron alue: Touhula Alastaro
- Mellilän alue: Päiväkoti Melli
- sivukylät: Kauhanojan päiväkoti, Metsämaan päiväkoti, Niinijoen
päi vä ko ti ja Virttaan päiväkoti

Esiopetusta lukuvuonna 2021-2022 tarjotaan Nappulan päiväkotia
lu kuun ottamatta kaikissa em. yksiköissä. Koulujen yhteydessä ei al-
ka va na lukuvuonna ole esiopetusta.

Keskusta-alueella on tarvetta saada lisäpaikkoja, mutta muilla alueil-
la paikkoja on riittävästi tarpeeseen nähden. Kojonkulmalla ole va
varhaiskasvatusyksikkö ei helpota keskusta-alueen hoi to paik ko jen
tilannetta, vaan sinne tarvitaan joka tapauksessa yhdelle ryhmälle
lisätilaa ja henkilöstöä.

Aloitteessa esitetyn mukaisesti on kartoitettu Hirvikosken alueen
per hei den valmiutta siirtää lapsensa Kojonkulmalle, mutta ha luk kuut-
ta siir toon ei ollut.

Mikäli Kojonkulmalla olisi päiväkoti, olisi lapsimäärä joka ta pauk ses-
sa vähäinen (10-13). Pedagogisesti ei ole perusteltua päi vä ko ti ryh-
mä, jossa on esiopetusikäisiä sekä vuoden ikäisiä samassa ryh mäs-
sä. Siirtyminen yhdeksi vuodeksi väliaikaiseen yksikköön ei ole lap-
sen varhaiskasvatuksen jatkuvuuden perusteella välttämättä tar koi-
tuk sen mu kais ta. Esi ope tus lap set siirtyvät joka tapauksessa pe rus-
ope tuk seen Hir vi kos kel le tai Alastarolle, joten saattaisi olla myös
lap sen edun mu kais ta olla esiopetusvuosi tulevien koulukavereiden
kans sa sa mas sa ryhmässä.

Nykyisessä henkilökunnassa ei ole varhaiskasvatuksen opettajan tai
esi ope tuk sen opettajan pätevyyttä, joten uusi rekrytointi tulisi ky see-
seen. Päteviä opettajia on erittäin vaikea saada, varsinkin mää rä ai-
kai siin työsuhteisiin. Muista yksiköistä ei ole siirrettävissä päteviä
opet ta jia, eikä Kojonkulman yksikkö tuo vähennystä Hirvikosken ti-
lan tee seen (ryhmäkoot eivät pienene tasaisesti niin, että voitaisiin
hen ki lö kun taa vähentää).



Lasten hoitoajat voivat aiheuttaa sen, ettei kahden työntekijän työ ai-
ka välttämättä riitä, vaan tarvittaisiin vielä puolen henkilön li sä re-
surs si. Kahden työntekijän resurssilla ei voida myöskään huomioida
tuen tarpeisia lapsia, joten lisäresurssi voisi tulla myös sitä kautta
ky see seen. Kahden työntekijän yksikkö ilman muita toimijoita lä hei-
sis sä tiloissa on haavoittuva ja osaltaan aiheuttaa tur val li suus ris ke-
jä.

Vuositasolla (kahdella henkilöllä) Kojonkulman yksikön kus tan nuk set
ovat noin 140 000 - 150 000 euroa. Tietysti kiinteistökulut (25 000 -
30 000 euroa) ovat joltain osin olemassa, vaikka rakennus olisi
tyhjänä.

 Sivistysjohtajan ehdotus:

Sivistysvaliokunta toteaa vastauksenaan aloitteeseen, ettei tällä
hetkellä näytä olevan perusteita jatkaa var hais kas va tus yk sik köä
Kojonkulmalla, koska lapsimäärä ei ole muuttunut aiemman pää tök-
sen perusteena olleista määristä. Väliaikaisen päiväkodin pe rus ta mi-
nen Kojonkulmalle ei myöskään toiminnallisten eikä taloudellisten
perusteiden takia ole perusteltua. Mutta esimerkiksi per he päi vä hoi-
ta jal le Kojonkulman alueella voisi olla tarvetta vuonna 2020
syntyneiden lasten suuremman määrän perusteella. Lisäksi on
mahdollisuus myös yksityisen hoidon kuntalisään, jos perheet
palkkaavat hoitajan kotiinsa.  Hoitaja voi olla esim. kahden perheen
yhdessä palkkaama.

 Päätös:  Hyväksyttiin.

 Pöytäkirjamerkintä:

  Varhaiskasvatusjohtaja Heidi Kauti oli läsnä tämän asian käsittelyn
ajan klo 20.22 - 20.32.

  Varhaiskasvatusjohtaja Heidi Kauti poistui kokouksesta tämän asian
käsittelyn jälkeen klo 20.32.


